
Zarządzenie Nr 17/17
Wójta Gminy Kiwity 

z dnia 22 marca 2017r.

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2016 rok 

  Na podstawie art.267, art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2016r. poz. 1870 z późn. zm.), Wójt zarządza, co następuje:

§1. Przedstawia się  Radzie Gminy Kiwity oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie:

1/ sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Kiwity za 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr1;

2/ zmiany w planie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

oraz stopnia zaawansowania realizacji programów wieloletnich, zgodnie z załącznikiem nr 2;

3/ informację o stanie mienia Gminy Kiwity, zgodnie z załącznikiem nr 3;

4/ sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Kiwitach za

2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

                                                        Wójt Gminy

                                                       Wiesław Tkaczuk


